
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  194 del 19/06/2015 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE CANONE MANUTENZIONE SOFTWARE AREA 

AMMINISTRATIVA - ACCONTO 2015           
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002, modificato con deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 
22.01.2013, esecutiva a norma di legge;  
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 14.1.2015 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa; 
 
Richiamata la determinazione di impegno di spesa n. 83 del 11.3.2015 e riscontrata la regolarità della 
fornitura; 
 
Riscontrata altresì la regolarità contributiva; 
 

DETERMINA 
di liquidare alla ditta   SISCOM SPA 
                                   con sede in Cervere via Adua 4 
                                   P.IVA 01778000040    - Codice CIG ZAE13990C6 
                                   le seguenti fatture: 
 

fattura 
n. del importo descrizione capitolo intervento competenza residuo 

60/FE 11/05/2015 77,50 

Canone manutenzione 
gestione albo pretorio e 
d.lgs 33 su area web – 
acconto anno 2015  

1020 1.01.02.03 2015  

60/FE 11/05/2015 123,00 

Canone manutenzione – 
gestione delibere – 
determine - acconto anno 
2015  

1020 1.01.02.03 2015  

60/FE 11/05/2015 72,00 

Canone manutenzione – 
gestione albo pretorio 
digitale e tabelle A.T. - 
acconto anno 2015 

1020 1.01.02.03 2015  

60/FE 11/052015 107,5 

Canone manutenzione – 
gestione protocollo 
informatico - acconto anno 
2015 

1020 1.01.02.03 2015  

 
IVA 22% 
 

 
83,60 

 
di dare atto che l’IVA verrà incassata al cap. 6005 intervento 6.05.0000 e successivamente verrà versata ai 
sensi dell’art. 17ter del D.P.R. 633/72, con imputazione al cap. 5005 intervento 4.00.00.05 del redigendo 
Bilancio di previsione 2015. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to Dr.ssa Elisabetta Ferrara 

   
 
 
SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
Emesso mandato n………………………………………………….in data…………………………………………… 
 


